
Aktuální informace o dění v naší obci 
přímo ve Vašem chytrém telefonu 
 
 
Důležité zprávy Vás s aplikací v telefonu zastihnou kdykoliv a 
kdekoliv. Dostanete pouze ty zprávy, které Vás budou zajímat.  
Při registraci si sami zvolíte, který typ zpráv chcete dostávat. Kromě zpráv                  
o plánovaných odstávkách vody či elektřiny, kulturních akcích, apod., 
budete varování před nebezpečím v případě krizových situací.  
Nově se budete moci také zapojit do zlepšení situace v naší obci zasláním 
podnětů a závad.  
 

Je to opravdu jednoduché! Stačí si do telefonu nainstalovat mobilní aplikaci 
ÚřadvMobilu/Hlášenírozhlasu.cz. Aplikace představuje nejjednodušší 
cestu, jak se dostat k informacím z naší obce. 
 

Registrace do služby Hlášení rozhlasu je zcela zdarma! 
Neplatíte žádné aktivační a ani jiné poplatky. Při samotné registraci doporučujeme uvést kromě 
svého emailu i telefonní číslo. V krizových situacích jsou totiž informace rozesílány všemi 
informačními kanály.  
 

Jak si nainstalovat aplikaci ÚřadvMobilu/Hlášenírozhlasu.cz 
 

1. Nejprve si stáhněte aplikaci ÚřadvMobilu/Hlášenírozhlasu.cz, kterou naleznete na 
Google Play nebo App Store, a nainstalujte si ji do mobilního telefonu. 
 

2. Aplikaci následně otevřete. V tento okamžik si můžete zvolit možnost: 
 

 pokračovat bez přihlášení – aplikaci můžete využívat, jako neregistrovaný občan,  
ale už nebudete využívat výhody, které přináší registrace 

 zaregistrovat se – zadejte potřebné údaje a můžete využívat všechny funkce aplikace 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

Snadné využití funkcí aplikace  
 

 
Aplikace Vám nejenom ulehčí přístup k informacím z obce. S její pomocí můžete pomáhat 
vylepšit své okolí, prostřednictvím nahlášení podnětů a závad. 



 
 

Co mobilní aplikace ÚřadvMobilu/Hlášenírozhlasu.cz obsahuje? 

 
 

Aktuality 
Na této stránce naleznete všechny zprávy. Kromě aktuálních zpráv (obecné zprávy, plánované 
odstávky vody a plynu, změna úřední a otevírací doby úřadu, institucí či lékařů, pozvánky na 
kulturní, sportovní a společenské akce, upozornění na poplatky za svoz komunálního odpadu, za 
psy apod.) se zde v případě krizové situace objeví krizová zpráva, jež bude vyznačena červeně, 
abyste ji nemohli přehlédnout. 
 

Úřad 
V této sekci jsou zobrazeny veškeré údaje. Chytrá nástěnka Vám dále prozradí otevírací dobu 
úřadu, kontaktní spojení (telefon, email, www stránku), mapu a adresu, kde náš obecní úřad 
najdete. 
 

Hlavní menu 
V menu najdete celkový přehled a důležité odkazy, které usnadní přístup k dalším informacím. 
 

Podněty a závady 
Zde máte možnost zadat prostřednictvím mobilní aplikace podnět či závadu, kterou snadno 
odešlete obecnímu úřadu k vyřízení. Můžete připojit text, obrázek a určit místo na mapě, kde 
chcete závadu nahlásit. Můžete pak také sledovat, jak je podnět vyřízen.  
Tato funkce je zpřístupněna pouze pro zaregistrované a přihlášené uživatele. 
 

Upozornění 
V této části si můžete nastavit některé osobní údaje a také to, které zprávy chcete dostávat              
do aplikace, případně do emailové schránky nebo SMS zprávou. Navíc si jako přihlášený uživatel 
můžete sami nastavit zprávy podle svých zájmů, které chcete odebírat.  
 

Nastavení 
Zde je možnost nastavit si svůj profil uživatele, kontaktní a osobní údaje, vybrat si sledované 
samosprávy, zaregistrovat/přihlásit se (nebo se odhlásit), příp. se dozvědět více o této mobilní 
aplikaci. 
 
S aplikací ÚřadvMobilu/Hlášenírozhlasu.cz budete mít zprávy k dispozici neustále a zároveň 
se můžete podílet na zlepšení života v naší obci. 
  
 
 


